2) této smlouvy se sjednává podle znaleckého posudku

č. 8181-102/2017 ze dne 18. S. 2017, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, ve výši 400,- Kč/ 1 m2/1

rok (slovy: čtyři sta korun českých za jeden metr čtvereční za jeden rok) včetně DPH, celkové roční

nájemné činí 255.800,- Kč (slovy: dvě stě padesát pět tisíc osm set korun českých), nájemné za

čtvrtletí činí 63.950,— Kč (slovy: šedesát tři tisíc devět set padesát korun českých).

Ná'emné se hradí vždy čtvrtletně, bezhotovostně, a to na bankovm’ účet pronajímatele č._

_variabilní symbol 00279676, do 15. dne druhého měsíce příslušného kalendářního

čtvrtletí.

Pronajímatel je oprávněn každoročně s účinností na období od 1.